
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA WS 113/91

BMEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREPBITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SXO CONPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo IS;» Designar o Sr# ADILSON AN 

TONIO NIERO, servidor desta Prefeitura Municipal, para ocupar e 

exercer o cargo de Chefe de Seção de Tesouraria, durante o perío­
do de 15 de Julho ã 03 de Agosto de 1.991, por motivo do afasta - 

mento da titular, Sr», MARIA ESTELA GUISALBERTB DE JESUS, em go 

zo de férias.

Artigo 2»Esta portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PRBESITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 01 DE JULHO DE 1.991.

BENEDICTO DOS SAN9KJS NETTO 

- Prefeárto^ Municipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
de Administração


